RESULTADO DEFINITIVO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

15/2024 – SECULTE

O Município de Magé, através da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e
Eventos, torna público o Resultado Definitivo do Edital de Chamamento Público Nº
15/2024, que objetiva contemplar Blocos de Carnaval para realização de desfile
carnavalesco no território do Município de Magé.

BLOCOS
Nº BLOCO REPRESENTANTE SITUAÇÃO

08 Bloco das Bonecas André de Oliveira Nogueira HABILITADO

04 Bloco do Neném Lucas Alves Pinto HABILITADO

02 Bloco Minhocão Paulo Conrado da Costa Junior HABILITADO

21 Bloco Carnavalesco Folhas Yolanda Lannes de Lima HABILITADO

25 Bloco Capa Amarela Arnaldo da Silva Gervazio HABILITADO

16 Bloco da Cambalhota Ricardo Domingues Machado HABILITADO

06 Deixa eu Falar de Futebol e Pagode Jorge Luiz Medeiros Gomes HABILITADO

19 Bloco da Bananeira Guilherme da Silveira Marcatti HABILITADO

22 Bloco Gelasom Gabriel Viana Rossi HABILITADO

17 Bloco do Bolete Vinicius da Silveira Marcatti HABILITADO

24 Bloco da Perereca Marcelo Siqueira da Silva HABILITADO

05 Bloco Peru Sem Freio Julio Cesar Ferreira HABILITADO

07 Segunda Sem Lei Jorge Luiz da Costa Almeida HABILITADO

03 Bloco do Pijama Fabrício da Silva Lima HABILITADO

11 Bloco do Quinta 58.529.029 SANDRO BORGES HABILITADO

18 Bloco do Caixão Adailton de Souza Silva HABILITADO

20 Gandé Folia José da Silva Neto HABILITADO

09 Bloco Si Num Guenta Por Que Veio Phablo Almeida Monteiro HABILITADO

Magé, 21 de janeiro de 2025.

Bruno Augusto Duarte Lourenço
Secretário Municipal de Cultura, Turismo e Eventos

Matrícula n.º 361.007

Avenida Cel. João Valério, n.º 241, 6º andar, Centro Magé – RJ – CEP 25.900-097

gabinete.seculte@mage.rj.gov.br
1/1